2024年 7月 吉日

 お客様各位

マーケティング部

超音波式レベル計コントロールユニット（開水路流量計）

ＳＬＴ５００Ｕ 新発売のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社では超音波式レベル計コントロールユニット SLT500Uを、2024年 7月

より発売することになりましたので、ご案内申し上げます。

 この超音波式レベル計コントロールユニット（開水路流量計） SLT500U は、

従来からご愛顧いただいておりました超音波式レベル計コントロールユニット

MultiRanger200 の後継機種となります。SLT500U は先進のエレクトロニクス技術を用い

たコントロールユニットであり、MultiRanger200 の信頼と実績を引継ぎ安心してお使

いいただける製品となっており、開水路流量計の機能のほかに水位差計、容量換算の機

能も備えています。

 今後も技術レベルの向上に努め、機種・仕様の拡充によりお客様のご要望に沿った

製品をご提供申し上げますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

＊主な特長 （詳細は弊社製品カタログをご参照ください）

１．あらゆる形状のセキ流量を高精度で計測

２．超音波計測による非接触方式

３．お求めやすい価格

４．総ての機能を一体化

５．異常時に備えた安心機能

                                                                        以上